CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG

EDITAL N° 25, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre a convocação dos Membros da
Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída
pela Portaria n.° 3.252/2015, para a 11" reunião.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO
constituída pela Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de 2015, no uso de atribuições legais,
especialmente a que lhe confere o art. 120, III da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992,

RESOLVE:

I — Convocar os Vereadores Membros da Comissão Parlamentar de Inquérito,
constituída pela Portaria n.° 3.252/2015, para apurar supostas irregularidades nas contratações dos
aluguéis dos imóveis locados pela Prefeitura Municipal de Unaí, a partir do ano de 2013, na gestão
do Prefeito do Município Delvito Alves da Silva Filho, para a 11" reunião, a realizar-se no dia 5 de
novembro de 2015, às 14h00min, no Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos.

II — Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí (MG), 3 de novembro de 2015; 71° da Instalação do Município.

C ORAL 	HO
Presidente da CPI

Publicado no Quadro de Aviso
no Saguão da Camara.

Em  03  de

AV. JOSÉ LI.U. ARAUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3670-1477 - CEP 38610-000 UNALING
HOME PAGE: hatp://www.unaLnigleg.br 	carnara@unaLnrig.leg.br

	Page 1